
zápis č. 2/2024 STDK MF OL 

Stránka 1 z 1 

 

    STDK – Malý fotbal Olomouc 

     zápis č. 2/2024 ze zasedání dne 26.3.2024 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Místo a datum konání: Olomouc, Střední Novosadská 48, kancelář MF Olomouc, 26.3.2024 
Začátek jednání: 17:30 hod. 
Přítomni:  Táborský, Antoš, Grulich, Zeman, Ženčák 
Hosté:   -----  
Omluveni:  -----  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.) Výkonný výbor schválil postupový a sestupový klíč pro sezónu 2024. 

2.) Výkonný výbor schválil změnu názvu dvou týmů před startem nové sezóny:  
- v první lize bude hrát postoupivší FC Alcatraz pod novým názvem Citadela,  
- a ve třetí lize 1.FT OST bude hrát nově pod názvem FT Ostříži. 
 
3.) Výkonný výbor schválil některé úpravy Pravidel, Soutěžního řádu a Sazebníku trestů, které byly zaslány e-mailem vedoucím 
všech týmů a byly zveřejněny na webu www.mfolomouc.cz v sekci Dokumenty, v nichž jsou červeně zvýrazněny. Změny jsou 
platné od 20.3.2024.   
 
4.) STDK opět pravidelně zasedá v kanceláři v Arxu od úterý 12. března 2024, a následně každé úterý od 16:30 do 18:30 hod. 
Kromě toho má předseda výkonného výboru pro případné žádosti, dotazy, připomínky aj. provozní dobu v ostatní pracovní dny na 
telefonu i na e-mailu, a po předchozí telefonické domluvě rovněž v kanceláři. 
 
5.) Do nového týmu Rakety jak pizza byl zaregistrován staronový hráč Lukáš Šefčík. Vzhledem k tomu, že uvedený hráč nemá 
odpykaný trest v počtu 3 utkání z roku 2017 z tehdejšího týmu Hlušovice, STDK zastavuje tomuto hráči činnost na 3 utkání. 
 
6.) STDK uděluje týmům, které se bez omluvy nezúčastnily 24. Valné hromady, pořádkovou pokutu dle sazebníku trestů 
následovně: 
 
bez omluvy: 1.FC Pivní balet 99  => PP 500 Kč  
  Bulldogs Pňovice  => PP 300 Kč  
  Dřeváci Pňovice   => PP 500 Kč  
  FC Tigers   => PP 500 Kč  
    MK Dlouhá Loučka  => PP 300 Kč  
    Darkside   => PP 500 Kč  
    Real Stars   => PP 500 Kč  
    Barbar    => PP 400 Kč  
 
Různá výše pořádkové pokuty se odvíjí od četnosti účastí či neúčastí na předchozích VH. 
 
 
 

U všech vynesených trestů lze podat písemné odvolání k ORK do 15-ti dnů na adresu 
Malý fotbal Olomouc, Střední novosadská 48, 779 00 Olomouc 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Konec jednání:  19:05 hod. 
 
 
V Olomouci dne 26.3.2024 
 
 
Zapsal:  Zdeněk Táborský 

http://www.mfolomouc.cz/

